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Isabel Meyer Kjærulff

Emne: I forbindelse med medlemsforslaget om Osramhuset..

Fra: Michael Gatten  

Sendt: 17. maj 2016 10:20 

Til: Anne Sarah Skjøth 

Cc: Andreas Pourkamali;  Borgmesteren Kultur;  Heidi Wang; Jens Kjær Christensen; Neil Stenbæk Bloem; Jens-

Kristian Lütken; Rikke Lauritzen;  Rune Dybvad; Simon Strange; Trine Schaltz;  Tue Hækkerup 

Emne: Re: I  forbindelse med medlemsforslaget om Osramhuset.. 

 
Kære Anne og Koncertklubben, 
 
Tusind tak for jeres mail og meget relevante tanker og ønsker omkring vores fremsatte forslag vedrørende 
Osramhuset.  
 

Jeg har personligt været i dialog med Copenhagen Music og idéen er lige præcis, at I - som Copenhagen 
Music i øvrigt anser som et rigtig fedt projekt - også fremadrettet skal forblive i huset og medvirke til at det 
udvikler/udvider sig endnu mere. Det vil de meget gerne tage en god dialog og drøftelse om med jer. 
 

Som det fremgår af oplægget, så lægges der vægt på, at man som udgangspunkt søger at fortsætte alle 
spillestedsaktiviteter som i dag. Med andre ord er er der altså på ingen måde tale om en afvikling af huset, 
men derimod en fantastisk udvikling af huset til glæde for langt de fleste af de nuværende brugere og 
kulturlivet som helhed, herunder også Koncertklubben. 
 
 

De bedste hilsner 
 
Michael Gatten (RV) 
Idrætsordfører & Folkeoplysningsordfører 
Kultur- og Fritidsudvalget 
Sundheds- og Omsorgsudvalget 
______________________________________ 
Københavns Borgerrepræsentation 
Københavns Rådhus, 1. sal, vær. 9 
1599 København V 
 
Tlf.nr.: 2899 5911 / 6124 0268 
Mail:   Michael_Gatten@br.kk.dk 
 
 
Den 17. maj 2016 kl. 07.47 skrev Anne Sarah Skjøth <hello@annesarah.dk>: 

 

Til medlemmer af Københavns Kommunes Kultur- og Fritidsudvalg. 

Vi er i KONCERTKLUBBEN, som er en non-profit koncertklub der har afviklet koncerter i 
Osramhuset de sidste par år, blevet opmærksomme på medlemsforslaget om Osramhuset, 
som skal behandles den 19.05.2016. 
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Vi skriver for at modsætte os forslaget om at lade én forening drive Osramhuset, da vi mener 
at dette vil betyde en markant sænkning af den kvalitet og diversitet, som Osramhuset i sin 
nuværende form bidrager med til Ydre Nørrebro. Vi mener at det er afgørende, at 
Osramhuset forsat kan rumme alle mennesker – både babyer, børn, unge, voksne og ældre. 
Dertil mener vi at huset bør bibeholde sin nuværende fleksibilitet, så eksempelvis vi i 
KONCERTKLUBBEN kan afholde koncerter uden at være en officiel forening. Vi kan ikke 
tro på, at et snævert fokus på performing arts, vil bidrage til en bedre lokaludnyttelses grad! 

Alle involverede i Osramhuset er i dag med til at skabe et levende og velfungerende 
kulturhus. Vi i KONCERTKLUBBEN henvender os til musik- og kulturinteresserede unge 
og voksne. Vi bidrager med tilbagevendende koncert arrangementer, med både upcoming og 
etablerede bands – lokale som internationale. Vi har eksempelvis afviklet arrangementer 
sammen med CPH:DOX, 48 TIMERS FESTIVAL og Team Bade. Vi er støttet af Nørrebro 
Lokaludvalg, KulturSkaberne og Kultur N.  

Til vores arrangementer bliver den store sal fyldt med unge mennesker som er på jagt efter 
spændende musikoplevelser. Vi håber meget på, at vi fortsat at kan være med til at bidrage til 
Ydre Nørrebros kulturliv og diversitet efter mødet den 19.05.2016. 

Med venlig hilsen KONCERTKLUBBEN, 
Sofie Høj, Kim Ambrosius, Trine Sveistrup Suhr og Anne Sarah Skjøth 

 
 
/ Anne Sarah Skjøth / hello@annesarah.dk / +4528434517 / annesarah.dk / 
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